

## Položkový rozpočet

|    |        |   |
|----|--------|---|
| S: | 1904_4 | Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 - práce pro ZŠ Kotlářská |
| O: | 1904_4 | Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 - práce pro ZŠ Kotlářská |
| R: | 1904_4 | Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 - práce pro ZŠ Kotlářská |

| P.č.   | Číslo položky | Název položky   | MJ     | Množství                            | Cena / MJ | Celkem           |
|--|---------------|---|--------|-------------------------------------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 61_1 Úpravy povrchu vnitřní - vícepráce učebna fyziky</b>  |               |   |        |                                     |           | <b>70 953,38</b> |
| 1  | 610991111R00  | Zakrývání výplní vnitřních otvorů<br>FYZ : 26,81  | m2     | 26,81000<br>26,81000                | 41,04     | 1 100,28         |
| 2  | 611421431R00  | Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových<br>C.304 : 89,88   | m2     | 89,88000<br>89,88000                | 337,30    | 30 316,52        |
| 3  | 612421331R00  | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových<br>C.304 : 160,38  | m2     | 160,38000<br>160,38000              | 187,00    | 29 991,06        |
| 4  | 612425931RT2  | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi<br>Ostění fyzika C.304 : 13,49       | m2     | 13,49000<br>13,49000                | 707,60    | 9 545,52         |
| <b>Díl: 61_2 Úpravy povrchu vnitřní - vícepráce učebna chemie</b>  |               |   |        |                                     |           | <b>89 803,22</b> |
| 5  | 610991111R00  | Zakrývání výplní vnitřních otvorů<br>CHEM C.305+C.306 : 29,75   | m2     | 29,75000<br>29,75000                | 41,04     | 1 220,94         |
| 6  | 611421431R00  | Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových<br>C.305+C.306 : 123,72                                    | m2     | 123,72000<br>123,72000              | 337,30    | 41 730,76        |
| 7  | 612421331R00  | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových<br>C.305+C.306 : 267,3<br>SDK příčka : -67,5                 | m2     | 199,80000<br>267,30000<br>-67,50000 | 187,00    | 37 362,60        |
| 8  | 612425931RT2  | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi<br>Ostění chemie C.305+C.306 : 13,41 | m2     | 13,41000<br>13,41000                | 707,60    | 9 488,92         |
| <b>Díl: 725_1 Zařizovací předměty - 3.NP (FYZ+CHEM)</b>            |               |   |        |                                     |           | <b>7 130,00</b>  |
| 9  | 725211661     | Umyvadlo keramické zápustné bílé 550 mm bez skříňky<br>Učebna fyziky C.304 : 1<br>Učebna chemie C.306 : 1     | soubor | 2,00000<br>1,00000<br>1,00000       | 2 280,00  | 4 560,00         |
| 10   | 725812215     | Ventil stojánkový klasický G 1/2  | kus    | 2,00000                             | 1 060,00  | 2 120,00         |
| 11   | 998725202R00  | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m  | %      | 100,00000                           | 4,50      | 450,00           |
| <b>Díl: 9_3 Ostatní konstrukce, bourání - vícepráce (CHEM+FYZ)</b> |               |   |        |                                     |           | <b>4 632,40</b>  |
| 12   | 946941102R00  | Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m   | sada   | 2,00000                             | 598,00    | 1 196,00         |
| 13   | 946941192R00  | Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m<br>7   | den    | 7,00000<br>7,00000                  | 368,20    | 2 577,40         |
| 14   | 946941802R00  | Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m   | sada   | 2,00000                             | 429,50    | 859,00           |
| <b>Díl: 96_1 Bourání konstrukcí - vícepráce učebna fyziky</b>      |               |   |        |                                     |           | <b>8 995,20</b>  |
| 15   | 978011161R00  | Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %<br>C.304 : 89,88   | m2     | 89,88000<br>89,88000                | 54,40     | 4 889,47         |
| 16   | 978013141R00  | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %<br>C.304 : 160,38  | m2     | 160,38000<br>160,38000              | 25,60     | 4 105,73         |
| <b>Díl: 96_2 Bourání konstrukcí - vícepráce učebna chemie</b>      |               |   |        |                                     |           | <b>11 845,25</b> |
| 17   | 978011161R00  | Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %<br>C.305+C.306 : 123,72                                    | m2     | 123,72000<br>123,72000              | 54,40     | 6 730,37         |

## Položkový rozpočet

|    |        |   |
|----|--------|---|
| S: | 1904_4 | Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 - práce pro ZŠ Kotlářská |
| O: | 1904_4 | Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 - práce pro ZŠ Kotlářská |
| R: | 1904_4 | Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 - práce pro ZŠ Kotlářská |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                    | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|----------|
| 18   | 978013141R00  | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % | m2 | 199,80000 | 25,60     | 5 114,88 |
|      |               | C.305+C.306 : 267,3                              |    | 267,30000 |           |          |
|      |               | -67,5  |    | -67,50000 |           |          |

|                  |  |                 |
|------------------|--|-----------------|
| <b>Díl: 99_3</b> | <b>Staveništní přesun hmot - vícepráce učebna fyziky</b> | <b>5 053,94</b> |
|------------------|--|-----------------|

|    |              |   |   |         |        |          |
|----|--------------|---|---|---------|--------|----------|
| 19 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 5,61549 | 900,00 | 5 053,94 |
|----|--------------|---|---|---------|--------|----------|

|                  |  |                 |
|------------------|--|-----------------|
| <b>Díl: 99_4</b> | <b>Staveništní přesun hmot - vícepráce učebna chemie</b> | <b>6 497,44</b> |
|------------------|--|-----------------|

|    |              |   |   |         |        |          |
|----|--------------|---|---|---------|--------|----------|
| 20 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 7,21938 | 900,00 | 6 497,44 |
|----|--------------|---|---|---------|--------|----------|

|                   |  |                 |
|-------------------|--|-----------------|
| <b>Díl: D96_3</b> | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot - vícepráce učebna fyziky</b> | <b>6 251,08</b> |
|-------------------|--|-----------------|

|    |              |  |   |          |        |          |
|----|--------------|--|---|----------|--------|----------|
| 21 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km             | t | 3,40140  | 14,80  | 50,34    |
| 22 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km             | t | 47,61960 | 14,30  | 680,96   |
| 23 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti                  | t | 3,40140  | 295,00 | 1 003,41 |
| 24 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP  | t | 3,40140  | 331,30 | 1 126,88 |
| 25 | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží                   | t | 6,80280  | 210,00 | 1 428,59 |
| 26 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m             | t | 3,40140  | 266,30 | 905,79   |
| 27 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m  | t | 13,60560 | 28,40  | 386,40   |
| 28 | 979087212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace | t | 3,40140  | 136,40 | 463,95   |
| 29 | 979091295R00 | Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci | t | 3,40140  | 60,20  | 204,76   |

|                   |  |                 |
|-------------------|--|-----------------|
| <b>Díl: D96_4</b> | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot - vícepráce učebna chemie</b> | <b>8 219,38</b> |
|-------------------|--|-----------------|

|    |              |  |   |          |        |          |
|----|--------------|--|---|----------|--------|----------|
| 30 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km             | t | 4,47240  | 14,80  | 66,19    |
| 31 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km             | t | 62,61360 | 14,30  | 895,37   |
| 32 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti                  | t | 4,47240  | 295,00 | 1 319,36 |
| 33 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP  | t | 4,47240  | 331,30 | 1 481,71 |
| 34 | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží                   | t | 8,94480  | 210,00 | 1 878,41 |
| 35 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m             | t | 4,47240  | 266,30 | 1 191,00 |
| 36 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m  | t | 17,88960 | 28,40  | 508,06   |
| 37 | 979087212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace | t | 4,47240  | 136,40 | 610,04   |
| 38 | 979091295R00 | Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci | t | 4,47240  | 60,20  | 269,24   |

|                 |                          |                 |
|-----------------|--------------------------|-----------------|
| <b>Díl: 781</b> | <b>Obklady keramické</b> | <b>6 717,10</b> |
|-----------------|--------------------------|-----------------|

|    |              |   |    |         |        |          |
|----|--------------|---|----|---------|--------|----------|
| 39 | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady                    | m2 | 4,50000 | 53,80  | 242,10   |
| 40 | 781415011R00 | Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele, 10 x10 cm | m2 | 4,50000 | 950,00 | 4 275,00 |
|    |              | Fyzika 3.NP : 1,5*1,5                             |    | 2,25000 |        |          |
|    |              | Chemie 3.NP : 1,5*1,5                             |    | 2,25000 |        |          |

|    |              |   |    |           |        |          |
|----|--------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 41 | 781419704R00 | Příplatek za spárování obkladů stěn bílým cementem  | m2 | 4,50000   | 4,00   | 18,00    |
| 42 | 781419711R00 | Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl  | m2 | 4,50000   | 66,00  | 297,00   |
| 43 | 998781202R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m  | %  | 100,00000 | 4,00   | 400,00   |
| 44 | 597R1        | obkládačky keramické - předpoklad ceny 300 Kč/m2 - cena bude upřesněna dle výběru investora | m2 | 4,95000   | 300,00 | 1 485,00 |
|    |              | FYZ+CHEM - 3.NP : 4,5*1,1   |    | 4,95000   |        |          |

|                 |              |                  |
|-----------------|--------------|------------------|
| <b>Díl: 784</b> | <b>Malby</b> | <b>89 822,46</b> |
|-----------------|--------------|------------------|

|    |              |   |     |           |        |           |
|----|--------------|---|-----|-----------|--------|-----------|
| 45 | 784161211    | Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m | kus | 10,00000  | 111,00 | 1 110,00  |
| 46 | 784181201R00 | Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ, 1x   | m2  | 427,68000 | 44,60  | 19 074,53 |
|    |              | C.305+C.306 : 267,3   |     | 267,30000 |        |           |
|    |              | C.304 : 160,38  |     | 160,38000 |        |           |

### Položkový rozpočet

|    |        |   |
|----|--------|---|
| S: | 1904_4 | Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 - práce pro ZŠ Kotlářská |
| O: | 1904_4 | Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 - práce pro ZŠ Kotlářská |
| R: | 1904_4 | Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 - práce pro ZŠ Kotlářská |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|-----------|
| 47   | 784402801R00  | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m    | m2 | 427,68000 | 36,30     | 15 524,78 |
|      |               | C.305+C.306 : 267,3                                   |    | 267,30000 |           |           |
|      |               | C.304 : 160,38  |    | 160,38000 |           |           |
| 48   | 784445911R00  | Oprava, malba latex 2x, 1bar. obrus. míst. do 3,8m    | m2 | 427,68000 | 92,00     | 39 346,56 |
|      |               | C.305+C.306 : 267,3                                   |    | 267,30000 |           |           |
|      |               | C.304 : 160,38  |    | 160,38000 |           |           |
| 49   | 24661005R     | Barva univerzální ECOLOR UNI - sokl, akrylátový nátěr | m2 | 152,39000 | 96,90     | 14 766,59 |
|      |               | C.305+C.306 : 94,49                                   |    | 94,49000  |           |           |
|      |               | C.304 : 57,9  |    | 57,90000  |           |           |

|               |  |  |  |  |                   |
|---------------|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  | <b>315 920,85</b> |
|---------------|--|--|--|--|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání